CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

 MOÇÃO Nº ______ 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO a Sra.

GENILZA CHAVES DOS SANTOS DE ANDRADE, ilustre cidadã, pelo belíssimo

trabalho que vem desenvolvendo no Procon, como chefe do núcleo de tratamento de

dívidas e ao município.

Genilza Chaves dos Santos de Andrade, tem 40 anos. Trabalha na prefeitura desde Julho

do ano de 2014, onde esteve atuando como assistente técnica na Gerência de Igualdade

Racial até o ano de 2017, atuando em políticas públicas para atender melhor e empoderar

os povos negros e de matrizes africanas de nosso município. Atualmente trabalha no

Procon, como chefe do núcleo de tratamento de dívidas ajudando os munícipes que

querem negociar com seus credores uma porcentagem menor de juros.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 18 de novembro de 2021.

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

___________________________

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-18T23:27:45-0300